
2020年 11月吉日 

お取引先各位 

日本薬品工業株式会社 

東京都千代田区岩本町２丁目２番３号 

TEL：０３－６３２４－１２６２ 

ＳＣＭ部 物流管理課 

 

年末年始 出荷業務のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別の

お引立を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ではございますが、年末年始の出

荷スケジュールを下記の通りご案内いたします。また、運送の混雑が予想され

る時期となりますので、ご注文は早期にいただけますと幸いです。ご多用の折

に恐縮ではございますが､お取り計らいの程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

12月 25日（金） 

最終営業日 

・午前 11時までのご注文⇒ 当日出荷 

・午前 11時以降のご注文⇒ 1 月 4 日（月）出荷 

12月 26 日（土）～ 

2021年 1月 3日（日） 

休業日 

休業期間中もご注文を受付けております。 

いただいたご注文は 1 月 4日（月）に確認・出荷いたします。 

1月 4日（月） 

通常営業 

・午前 11時までのご注文⇒ 当日出荷 

・午前 11時以降のご注文⇒ 翌営業日（1月 5日）出荷 

 

以上 


